
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 27 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/86/19 z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania  

wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1152  

ze zmianami) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/86/19 z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się w § 6 ust. 10. 

2. Skreśla się w § 5 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Żogalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5949


		2019-10-16T13:03:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




